様式第１号
物品等競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

　

郵便番号
所在地

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　 　　  　　　印
電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  
FAX番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    
担当者所属氏名　
中新川広域行政事務組合

管理者　 　　　　　　　殿

　中新川広域行政事務組合が締結する物品等購入の契約に係る競争入札に参加する資格の審査を申請します。

　なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

　納入を希望する主な物品の種類

　　　　　　品目番号　　　　　事業品目
　　第１希望　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　第２希望　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　第３希望　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　

事業品目一覧

	番号
	　品目
	番号
	　品目

	01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

	荒物・雑貨・陶器

医療器械

印刷（活版・写植）

印刷（軽印刷）

印判

スポーツ用具

楽器

金物・金具・鋼鉄加工

紙・製紙

カメラ･映写機

工作機械

靴・鞄・ゴム・ビニール製品

クリーニング・関連用品
警察用品

計量器・測量・製図器械

広告・宣伝・ネームプレート

書籍・雑誌・地図

自転車・オートバイ

自動車

自動車・オートバイ（タイヤ等）

事務用機械

飼料・肥料・農薬

消防用品

食料品

繊維製品・寝具類

船舶

冷暖房設備

厨房設備

電気・通信機械

家庭電気器具


	31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
99

	時計・貴金属・記念品

塗料・染料・ガラス

管工事材料

電気工事材料

土木建設機械

燃料（石油類）

燃料（ガス類）

農業機械

廃品回収・古物商

道路標識

文房具

家具・ミシン

医薬品・工業薬品

理化学機械

百貨店

インテリア・畳

リース・レンタル

情報通信技術
調査・検査・計画・研究
研修・訓練・指導
催事・旅行
運送・引越
医療・検診
人材派遣
会議録作成
給食・教材
航空機・航空写真・地図
保険
福祉・介護・保育
防災・交通安全・気象
その他物品・役務（具体的内容を記入）




様式第２号
入札参加資格者（債主）登録書（新規・変更）（物品）

中新川広域行政事務組合  管理者  　　　　　　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           令和　　年　　月　　日


　　　


	
	区分
	業　者　番　号
	枝番
	
	業　者　番　号

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	当　初　又　は　変　更　後
	変　更　前
	変更年月日

	主たる（委任先）営業所
	商号又

は名称
	フリガナ
	
	
	

	
	
	漢字
	
	
	

	
	代表者

氏　名
	フリガナ
	
	
	
	

	
	
	漢字
	
	
	
	

	
	所在地
	都道　　　　　　　　　　郡区　　　　　　　　　町区

　府県　　　　　　　　　　市　　　　　　　　　　村　
	市町村コード

（こちらで記入します）
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	字名
	
	番地
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	入居先
	
	
	
	

	
	
	郵便番号
	
	
	
	
	
	
	
	
	電話番号
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	FAX番号
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	区分
	業　者　番　号
	枝番
	
	業　者　番　号

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	主たる営業所
	商号又

は名称
	フリガナ
	
	
	

	
	
	漢字
	
	
	

	
	代表者

氏　名
	フリガナ
	
	
	
	

	
	
	漢字
	
	
	
	

	
	所在地
	都道　　　　　　　　　　郡区　　　　　　　　　町区

　府県　　　　　　　　　　市　　　　　　　　　　村　
	市町村コード

（こちらで記入します）
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	字名
	
	番地
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	入居先
	
	
	
	

	
	
	郵便番号
	
	
	
	
	
	
	
	
	電話番号
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	FAX番号
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	区分
	業　者　番　号
	技番
	
	業　者　番　号

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	預託前払金
専用普通預金
口座
	銀行　　　　　　　支店

金庫　　　　　　出張所
	口座番号
	預金

種別
	口　座　名　義　人
	
	

	
	金融機関コード
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	①普通
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	部分払・

完成払用

指定口座
	銀行　　　　　　　支店

金庫　　　　　　出張所
	口座番号
	預金

種別
	口　座　名　義　人
	
	

	
	金融機関コード
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	１普通

２当座
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


記入上の注意（様式第２号）

· この登録書は、新規に入札参加資格審査申請をするとき又は、一度登録した内容を変更するときのみ提出してください。

· 変更登録の場合、変更のあった項目のみ項目単位で記入してください。

· 主たる（委任先）営業所欄は貴社が
（1） 委任先がある場合→委任先の内容

（2） 委任先がない場合→本社の内容

　を記入してください。

· 主たる営業所欄は、貴社が

（1） 委任先がある場合→本社の内容

（2） 委任先がない場合→記入不要
を記入してください。

１．業者番号欄には、入札参加資格審査申請書に記入した業者番号を記入してください。（新規に申請する場合は記入する必要はありません。）

２．区分欄には、新規の場合は空欄とし、変更の場合は「１」を記入してください。

３．商号又は名称（漢字）欄において、株式会社は「（株）」、有限会社は「（有）」、合名会社は「（名）」、合資会社は「（資）」の略号を使用してください。

　　　　　例　○○○建設株式会社 → ○○○建設（株）

　　　　　　　合資会社××工業　 → （資）××工業

４．所在地の番地欄は、アラビア数字と「―」のみで記入してください。

例　１丁目２番地３号 → 　１－２－３
　　９８７番地の６　 → 　９８７－６

５．入居先（漢字）欄には、入居ビル名等を記入してください。（ない場合は不要）

例　○○○○ビル３階

６．電話番号欄はアラビア数字と「―」のみで記入してください。（携帯電話番号は不可）

７．口座番号、預金種別、口座名義人は、銀行窓口、通帳等で確認のうえ正確に記入してください。

８．口座番号は右詰めで記入してください。

９．郵便局は口座振替できません。

建設工事様式第４号

使　用　印　鑑　届　出　書

	業者番号
	
	
	
	
	
	





上記の印鑑は、入札、見積り、契約の締結並びに代金の請求及び受領のために使用したいので届け出ます。

令和　　年　　月　　日

中新川広域行政事務組合

     管理者   　　　　　　　殿
住　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 印
　　　（記載要領）１　委任状が提出されていない場合は建設工事入札参加資格審査申請書と同一の印を押印し、委任状が提出されている場合は受任者の使用印を押印する（例　　 営業所印、　　営業所長印）こと。

２　申請者の代表者印には建設工事入札参加資格審査申請書と同一の印を押印すること。
様式第５号

事業概要書

	商号又は名称
	

	資本金額
	千円
	従業員数
	技術関係従業員数　　　　　　　人

	創業年月日
	明・大・昭・平・令　　年　　月　　日
	
	販売関係従業員数　　　　　　　人

	現組織への変更
	明・大・昭・平・令　　年　　月　　日
	
	事務関係従業員数　　　　　　　人

	事業年数
	年　　　　　ヶ月
	
	計　　　　　　　　　　　　　　人


	営業種目別売上高
	業種区分
	直前第1年度決算(A)
	直前第2年度決算(B)
	年間平均売上高

（A+B）/2
	従業

員数

	
	
	年　　月から

年　　月まで
	年　　月から

年　　月まで
	
	

	
	
	千円
	　　　　　　千円
	　　　　　千円
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	合計
	
	
	
	

	
	※登録を希望する業種区分別にその売上高を記入


	主要取扱品目
	品目等内容
	左の取扱メーカー名
	代･特
	品目等内容
	左の取扱メーカー名
	代･特

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	※代理店、特約店の場合、取扱メーカー名の右欄に「代」又は「特」を記入のこと

	主要仕入先
	（主要仕入先）
	（主要取引先）


　

様式第６号
営　業　所　一　覧　表
	名　　　　称
	所　在　地
	 電話番号（上段）

　　 FAX番号（下段）

	
	
	

	
	
	


建設工事様式第8号

委　任　状

	業者番号
	
	
	
	
	
	


令和　　年　　月　　日

中新川広域行政事務組合

管理者   　　　　　　　　殿　　　

住　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 印

私は、次の者を代理人と定め、次の事項に関する権限を委任します。

　　受任者

委任事項

１　入札書及び見積書の提出の件

２　請負契約の締結及び目的物引渡の件

３　保証金の納付、還付請求及び受領の件

４　請負代金、前払金及び部分払いの請求及び受領の件

５　復代理人の選任に関する件

６　上記各項に附帯する一切の件

委任期間

　　令和　　年　　月　　日から令和 　　年　　月　　日まで

　ただし、委任期間内に請求済みの請負代金、保証金又は保証物の領収については、委任期間終了後も効力を有するものとする。

様式第９号

入 札 参 加 資 格 変 更 届

	業者番号
	
	
	
	
	
	


　　 

 　　　　令和　　年　　月　　日

中新川広域行政事務組合

管理者   　　　　　　　殿        

住　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 印

次のとおり変更があったので届け出ます。

	変更事項
	変更後
	変更前
	変更年月日
	変更理由

	
	
	
	
	


記入上の注意（様式第９号）

◎この変更届は、①入札参加資格審査申請後、資格が認定されるまでの間　②資格認定後　に次に掲げる事項のいずれかに該当することとなった場合に提出してください。

(1) 個人事業主が死亡した場合

(2) 法人が合併により消滅した場合

(3) 法人が合併又は破産以外の事由により解散した場合

(4) 廃業した場合

(5) 後見開始、保佐開始若しくは補助開始の審判を受けた場合（被保佐人又は被補助人が、契約締結のために必要な同意を、保佐人又は補助人から得ている場合を除く。）

(6) 破産宣告を受けた場合

(7) 事業の許可、認可等に変更があった場合。
　

記入例

	変更事項
	変更後
	変更前
	変更年月日
	変更理由

	個人事業主
	
	富山　太郎
	R7．9．1
	死　亡


	変更事項
	変更後
	変更前
	変更年月日
	変更理由

	許可を受け

ている事業
	自転車・オートバイ
	自転車・オートバイ自動車
	R7．9．1
	廃　業


建設工事様式第10号

使　用　印　鑑　変　更　届

	業者番号
	
	
	
	
	
	


　　 

 　　　　令和　　年　　月　　日

中新川広域行政事務組合

管理者   　　　　　　　殿　　   

住　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 印
　入札、見積り、契約の締結並びに代金の請求及び受領のために使用する印鑑を、次のとおり変更したので届け出ます。

	
	法人使用印
	代表者使用印

	変更前
	
	

	変更後
	
	

	変更年月日
	令和　　年　　月　　日


暴力団等の排除に関する誓約書

　　令和　　年　　月　　日
中新川広域行政事務組合

管理者　　　　　　　　殿
所在地（住所）　　　　　　　　　　　　　
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

当事業所は、次の事項のいずれにも該当しないことを誓約いたします。

　また、次の事項に該当することとなった場合には、速やかに届け出るとともに、参加資格の取り消しなど、中新川広域行政事務組合の行う一切の措置について異議申立てを行いません。

１　暴力団員を、取締役等としてその事業の経営に参加させている者

２　自己もしくは第三者の不正の利益を図る目的又は他人に損害を加える目的で、暴力団員または暴力団員を利用している者

３　暴力団又は暴力団員に対して、資金等を供給し、又は便宜を供与する等、直接的又は積極的に暴力団組織の維持、運営に協力し、もしくは関与している者

４　暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

５　相手方が暴力団員であることを知りながら、これを不当に利用している者
物品等入札参加資格審査申請書受付通知票

□

　　　　　貴社からの申請のあった表記については、確かに受理しましたので、通知します。

□
貴社からの申請のあった表記については、申請書類に不備等があったため、受理できません。

　　　　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日までの間（土曜日、日曜日、祝日及び年末年始を除く）に申請内容について説明できる方に総務課までに来庁していただきます。

　　　　　仮に所定の期日内に来庁のうえ申請内容の補正をしていただかない場合は、入札参加資格の認定はできなくなりますので、ご注意ください。

整理番号

　　　　不受理事由

□

□

□

□

□

□
物品等入札参加資格審査申請書受付通知票


□

貴社からの申請のあった表記については、確かに受理しましたので、通知します。

□

貴社からの申請のあった表記については、申請書類に不備等があったため、受理できません。

令和　　年　月　日から令和　年　月　日までの間（土曜日、日曜日、祝日及び年末年始を除く）に申請内容について説明できる方に総務課までに来庁していただきます。

（その際、当はがきを持参のこと。）

　仮に所定の期日内に来庁のうえ申請内容の補正をしていただかない場合は、入札参加資格の認定はできなくなりますので、ご注意ください。

整理番号

不受理事由

□

□

□

□

□


□
主たる営業所の所在地


商号又は名称


代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印


担当者所属氏名


電話番号





次のとおり、登録（変更）願います。





法人使用印























代表者使用印











受理





不受理





　　　　　　　　　　　　　　





郵送受付期間超過





使用印鑑届出書の不足・不備





納税証明の不足・不備（国税・県税）





添付書類の不足・不備（　　　　　　　　）





（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）





補正後受理





受理





不受理





　　　　　　　　　　





郵送受付期間超過





使用印鑑届出書の不足・不備





納税証明の不足・不備（国税・県税）





添付書類の不足・不備（　　　　　　　　）





（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）





補正後受理








